
 

POSTANOWIENIE NR 13/2025 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 

2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu lęborskiego, powiatu 

puckiego, powiatu słupskiego, powiatu wejherowskiego, w mieście na prawach powiatu Gdyni, w mieście na 

prawach powiatu Słupsku, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 561 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  



 

 

Załącznik nr 206 

gm. Potęgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Łupawa 22, 76-242 Łupawa: 

 

1. Krzysztof Ambroziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Łupawa 

2. Marek Antoni Borchmann, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Łupawa 

3. Katarzyna Ciesielczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Grąbkowo 

4. Irena Damaszke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie 

składu), zam. Wargowo 

5. Emilia Agnieszka Drużba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Potęgowo 

6. Aleksandra Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Darżyno 

7. Ewa Pietrykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 207 

gm. Potęgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Szeroka 16, 76-230 Potęgowo: 

 

1. Katarzyna Urszula Błażejewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Potęgowo 

2. Weronika Justyna Błażejewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Potęgowo 

3. Leszek Domaszk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Żychlin 

4. Alicja Kos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Potęgowo 

5. Natalia Klaudia Polut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Potęgowo 

6. Aleksandra Krystyna Syldatk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzechcino 

7. Rozalia Wodzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Potęgowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 208 

gm. Potęgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Szkolna 2, 76-230 Potęgowo: 

 

1. Joanna Aleksandra Basiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Skórowo 

2. Irena Dalecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Potęgowo 

3. Mateusz Patryk Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Malczkowo 

4. Karolina Hańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA 

(uzupełnienie składu), zam. Nieckowo 

5. Marta Justyna Kostrzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kozy 

6. Katarzyna Jadwiga Puchacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Skórowo 

7. Ilona Zych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Potęgowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 209 

gm. Potęgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Rzechcino 11A, 76-230 Potęgowo: 

 

1. Kamila Magdalena Brzezicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skórowo 

2. Bogusław Mirosław Czerwiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Grapice 

3. Anna Cecylia Kaliszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Grapice 

4. Natalia Izabela Kłysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA 

(uzupełnienie składu), zam. Potęgowo 

5. Aleksandra Maria Różańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Bobrowniki 

6. Katarzyna Śmiechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Radosław 

7. Aleksandra Elżbieta Zabiegła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Grapice 

 

  



 

 

Załącznik nr 210 

gm. Potęgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy, Żochowo 26B, 76-230 Potęgowo: 

 

1. Monika Dziecielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Poganice 

2. Magdalena Janowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Grapice 

3. Antoni Józef Kawecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Stara Dąbrowa 

4. Agnieszka Beata Ogrodniczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Darżynko 

5. Aneta Sołśnia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Żochowo 

6. Szymon Szumejda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Stara 

Dąbrowa 

7. Mariusz Władysław Włodarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żochowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 211 

gm. Potęgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Punkt Świadczenia Usług Społecznych, Dąbrówno 11A, 76-230 

Potęgowo: 

 

1. Małgorzata Krystyna Berezowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Nieckowo 

2. Wiesława Dygulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Malczkowo 

3. Barbara Monika Hinca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Potęgowo 

4. Karolina Kleba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Skórowo 

5. Krzysztof Stanisław Kwiatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Warcimino 

6. Joanna Marlena Lisicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówno 

7. Ewa Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grąbkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 212 

gm. Potęgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Punkt Świadczenia Usług Społecznych, Grąbkowo 38, 76-230 

Potęgowo: 

 

1. Beata Ewa Bagrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Grąbkowo 

2. Marta Agnieszka Domagała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Grąbkowo 

3. Agnieszka Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żochowo 

4. Anetta Kulesik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Grąbkowo 

5. Klaudia Kwidzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA 

(uzupełnienie składu), zam. Warcimino 

6. Sylwia Beata Małecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Darżyno 

7. Anna Weronika Moczulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Potęgowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 213 

gm. Potęgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Punkt Świadczenia Usług Społecznych, Malczkowo 24a, 76-230 

Potęgowo: 

 

1. Weronika Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Malczkowo 

2. Karolina Weronika Dubacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA 

(uzupełnienie składu), zam. Malczkówko 

3. Alicja Gano, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Potęgowo 

4. Renata Jankowska-Dubacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA 

(uzupełnienie składu), zam. Malczkówko 

5. Małgorzata Kobylarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Słupsk 

6. Anna Wiczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Łupawa 

7. Kamila Ewa Zientarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 214 

gm. Potęgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Głuszyno 1a, 76-230 Potęgowo: 

 

1. Mirosława Binkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Potęgowo 

2. Marta Magdalena Ćwiklińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Głuszyno 

3. Karolina Krystyna Gąsior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mściszewice 

4. Anita Małgorzata Kwidzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Węgierskie 

5. Beata Joanna Lemek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Potęgowo 

6. Katarzyna Krystyna Leśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Głuszyno 

7. Martyna Olkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Potęgowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 215 

gm. Potęgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Punkt Świadczenia Usług Społecznych, Głuszynko 27A, 76-230 

Potęgowo: 

 

1. Klaudia Kleba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Głuszynko 

2. Magdalena Labuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA 

(uzupełnienie składu), zam. Głuszynko 

3. Katarzyna Papuga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Głuszyno 

4. Teresa Polut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Potęgowo 

5. Aleksandra Beata Romanków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Potęgowo 

6. Jolanta Krystyna Ryta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Nieckowo 

7. Anna Beata Soszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Skórowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 216 

gm. Potęgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Gminne Centrum Kultury, ul. Szkolna 2b, 76-230 Potęgowo: 

 

1. Beata Maria Gałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Potęgowo 

2. Izabela Bożena Marchewka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Potęgowo 

3. Krzysztof Grzegorz Marchewka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Potęgowo 

4. Piotr Stanisław Mazurkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Ustka 

5. Karolina Katarzyna Szadzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA 

(uzupełnienie składu), zam. Grapice 

6. Beata Barbara Szumejda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Stara Dąbrowa 

7. Karolina Rozalia Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 217 

gm. Potęgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Centrum Promocji Produktu Lokalnego, Karznica 18A, 76-230 

Potęgowo: 

 

1. Oliwia Bonik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie 

składu), zam. Potęgowo 

2. Magdalena Monika Główczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Potęgowo 

3. Jarosław Benedykt Przedborski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Komorczyn 

4. Monika Maria Skwarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Darżyno 

5. Julia Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Słupsk 

6. Milena Tyborczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA 

(uzupełnienie składu), zam. Łupawa 

7. Małgorzata Alicja Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Potęgowo 

 

  


